
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 14/108/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.02.2019r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych powiatu przez organizacje pozarządowe oraz
podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U.
z 2018, poz. 450 z późn. zm.), Uchwała Nr L/292/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17.10.2018r. w sprawie Przyjęcia
„Programu współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019r." oraz Uchwała Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 24.01.2019r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2019.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych powiatu przez organizacje1.
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w
2019r. :

Organizowanie czasu wolnego, terapii i rehabilitacji społecznej dla osób niepełnosprawnych, osób po1.
aktywności zawodowej
Planowana wysokość dotacji na realizację zadania: 8.000 zł
Zwiększenie świadomości prawnej społeczeństwa2.
Planowana wysokość dotacji na realizację zadania: 2.000 zł
Zadanie z zakresu ochrony środowiska i przyrody3.
Planowana wysokość dotacji na realizację zadania: 2.000 zł
Zadania z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego i tradycji4.
Planowana wysokość dotacji na realizację zadania: 6.000 zł
Organizowanie imprez sportowych, propagowanie zdrowego trybu życia.5.
Planowana wysokość dotacji na realizacje zadania: 7.000 zł

Ogłoszenie o konkursie zamieścić na BIP, stronie internetowej i tablicy ogłoszeń.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 14/108/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.02.2019r. (34,4 KB)

Ogłoszenie (343,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-108.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-108-ogloszenie.pdf

